

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.07.FD	Program Kualitas Lingkungan Hidup			3,246,306,000	
2362	Perlindungan Dan Pemanfaatan Kawasan Konservasi Dan Keanekaragaman Hayati Laut			3,246,306,000	
2362.PBW	Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		2,676,306,000	
2362.PBW.001	Lokasi : KOTA KUPANG	1.0 Rekomendasi Kebijakan		2,676,306,000	
058	Rekomendasi Pengelolaan Konservasi dan Keanekaragaman Hayati Laut			150,000,000	U
A	Pelayanan Peizinan Berusaha Kawasan Konservasi			150,000,000	
	Pelayanan Penerbitan Izin Pemanfaatan Kawasan Konservasi				
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			78,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Teknisi Pelayanan Pemanfaatan Kawasan Konservasi [3 ORG x 13 BULAN]	39.0 OB	2,000,000	78,000,000	
521211	Belanja Bahan			32,352,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Bahan Publikasi Perizinan Pemanfaatan	1.0 PAKET	9,420,000	9,420,000	
	- BBM [300 LITER x 5 LOK]	1500.0 LITER	14,000	21,000,000	
	- OLI [6 LITER x 5 LOK]	30.0 LITER	64,400	1,932,000	
522141	Belanja Sewa			14,400,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Sewa Kapal [3 HARI x 1 UNIT x 1 LOK]	3.0 UH	4,800,000	14,400,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			13,688,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Uang Harian [3 HARI x 2 ORANG x 2 LOK]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport [2 ORG x 1 LOK]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Penginapan [3 HARI x 2 ORG x 1 LOK]	6.0 OH	688,000	4,128,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			11,560,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Uang Harian [3 HARI x 2 ORG x 7 LOK]	42.0 OH	180,000	7,560,000	
	- Penginapan [1 HARI x 2 ORG x 5 LOK]	10.0 OH	400,000	4,000,000	
065	Data dan Informasi Pemanfaatan Kawasan			2,526,306,000	U
A	Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi TNP Laut Sawu			813,061,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran			265,200,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [1 ORG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,400,000	31,200,000	
	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [9 ORG x 13 BULAN]	117.0 OB	2,000,000	234,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Bahan dan Perlengkapan - BBM Timor dan Rote Ndao [2000 LITER x 3 KALI x 2 LOK] - Pelumas Timor dan Rote Ndao [40 LITER x 3 KALI x 2 LOK] - Personal Use	5.0 PAKET 12000.0 LITER 240.0 LITER 1.0 PAKET	1,406,200 15,000 100,000 8,100,000	219,131,000 7,031,000 180,000,000 24,000,000 8,100,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang) - Sewa Kapal Sumba [1 UNIT x 3 HARI x 3 KALI x 1 LOK - Sewa Kapal Manggarai [1 UNIT x 3 HARI x 3 KALI x 1 LOK - Sewa Kapal Sabu Raijua [1 UNIT x 3 HARI x 3 KALI x 1 LOK	9.0 UNIT 9.0 UNIT 9.0 UNIT	7,000,000 5,000,000 9,000,000	189,000,000 63,000,000 45,000,000 81,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Timur - Uang Harian [8 ORG x 3 HARI x 3 KALI] - Transportasi [3 KALI] > Pelaksanaan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Rote Ndao - Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI] > Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Sumba - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 2 KALI] - Penginapan [5 ORG x 2 MALAM x 2 KALI] - Transportasi [2 KALI] > Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Manggarai - Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 3 KALI] - Penginapan [5 ORG x 2 MALAM x 3 KALI] - Transportasi [5 ORG x 3 KALI]	 72.0 OH 3.0 OK 27.0 OH 30.0 OH 20.0 OH 2.0 OK 45.0 OH 30.0 OH 15.0 OK	 430,000 400,000 430,000 430,000 300,000 400,000 430,000 300,000 100,000	93,320,000 32,160,000 30,960,000 1,200,000 11,610,000 11,610,000 19,700,000 12,900,000 6,000,000 800,000 29,850,000 19,350,000 9,000,000 1,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			46,410,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	> Pelaksanaan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Rote Ndao			14,640,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27.0 OH	170,000	4,590,000	
	- Uang Harian Pendamping [5 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	45.0 OH	170,000	7,650,000	
	- Transport [8 ORG x 3 KALI]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Sabu Raijua			14,640,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	18.0 OH	170,000	3,060,000	
	- Uang Harian Pendamping [6 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	54.0 OH	170,000	9,180,000	
	- Transport [8 ORG x 3 KALI]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Sumba			12,540,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	15.0 OH	170,000	2,550,000	
	- Uang Harian Pendamping [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27.0 OH	170,000	4,590,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 MALAM x 1 KALI]	10.0 OH	300,000	3,000,000	
	- Transportasi [8 ORG x 3 KALI]	24.0 OK	100,000	2,400,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan Region Manggarai			4,590,000	
	- Uang Harian Pendamping [3 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	27.0 OH	170,000	4,590,000	
	<i>Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi Kepulauan Kapoposang</i>			208,060,000	
B					
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			109,200,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [1 ORG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,400,000	31,200,000	
521211	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [3 ORG x 13 BULAN]	39.0 OB	2,000,000	78,000,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			45,340,000	
	(KPPN.039-Kupang)				
521211	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	970,000	970,000	RM
	- BBM [900 LITER x 3 KALI]	2700.0 LITER	14,300	38,610,000	
	- Pelumas [32 LITER x 3 KALI]	96.0 LITER	60,000	5,760,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			41,280,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
524113	- Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [8 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	96.0 OH	430,000	41,280,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			12,240,000	
524113	(KPPN.039-Kupang)				RM
	- Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [6 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	72.0 OH	170,000	12,240,000	
C	<i>Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi Pulau Gili Air, Gili Meno, dan Gili Trawangan</i>			150,000,000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			78,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
521111	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [3 ORG x 13 BULAN]	39.0 OB	2,000,000	78,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			39,600,000	RM
	- BBM [150 LITER x 18 KALI]	2700.0 LITER	12,500	33,750,000	
	- Pelumas [5 LITER x 18 KALI]	90.0 LITER	65,000	5,850,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang)			15,840,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 18 KALI]	36.0 OK	440,000	15,840,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			16,560,000	RM
	- Uang Harian [4 ORG x 18 KALI]	72.0 OK	180,000	12,960,000	
	- Uang Harian ABK [2 ORG x 18 KALI]	36.0 OK	100,000	3,600,000	
	<i>Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi Laut Banda</i>			120,475,000	
	521111 <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			88,400,000	RM
E	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [2 ORG x 13 BULAN]	26.0 OB	2,400,000	62,400,000	
	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [1 ORG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,000,000	26,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			23,075,000	RM
	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	1,745,000	1,745,000	
	- BBM [450 LITER x 3 KALI]	1350.0 LITER	14,300	19,305,000	
	- Pelumas [9 LITER x 3 KALI]	27.0 LITER	75,000	2,025,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			9,000,000	RM
	- Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [10 ORG x 2 HARI x 3 KALI]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	<i>Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi Kepulauan Padaido</i>			107,740,000	
	521111 <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			62,400,000	RM
F	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [2 ORG x 13 BULAN]	26.0 OB	2,400,000	62,400,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang)			18,310,000	RM
	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	1,084,000	1,084,000	
	- BBM [360 LITER x 3 KALI]	1080.0 LITER	14,300	15,444,000	
	- Pelumas [9 LITER x 3 KALI]	27.0 LITER	66,000	1,782,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.039-Kupang)			27,030,000	RM
	- Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [9 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	81.0 OH	230,000	18,630,000	
	- Penginapan dalam Rangka Pelaksanaan [7 ORG x 2 MALAM x 3 KALI]	42.0 OH	200,000	8,400,000	
	<i>Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi Kepulauan Raja Ampat</i>			136,290,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(07)	Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA	(499352)	BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG
ALOKASI	Rp. 17,082,329,000	

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			57,200,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [1 ORG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,400,000	31,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			40,390,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	620,000	620,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			38,700,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [10 ORG x 3 HARI x 3 KALI]	90.0 OH	190,000	17,100,000	
G	<u>Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi Kepulauan Waigeo Sebelah Barat</u>			166,530,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Penginapan Dalam Rangka Pelaksanaan [8 ORG x 2 MALAM x 3 KALI]	48.0 OH	450,000	21,600,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			57,200,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [1 ORG x 13 BULAN]	13.0 OB	2,400,000	31,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			60,460,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	230,000	230,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			48,870,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [9 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	108.0 OH	190,000	20,520,000	
H	<u>Pemantauan Aktivitas Pemanfaatan Kawasan Konservasi Kepulauan Aru Bagian Tenggara</u>			174,150,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Penginapan Dalam Rangka Pelaksanaan [7 ORG x 3 MALAM x 3 KALI]	63.0 OH	450,000	28,350,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			62,400,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Teknisi Konservasi Kelautan dan Perikanan [2 ORG x 13 BULAN]	26.0 OB	2,400,000	62,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			75,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Sewa Kapal [1 UNIT x 5 HARI x 3 KALI]	15.0 UH	5,000,000	75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(07)	Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA	(499352)	BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG
ALOKASI	Rp. 17,082,329,000	

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Uang Harian Pelaksanaan [7 ORG x 5 HARI x 3 KALI] - Penginapan Dalam Rangka Pelaksanaan [7 ORG x 4 HARI x 3 KALI] Technical Meeting Penyediaan Data dan Informasi Pemanfaatan Kawasan Konservasi	105.0 OH 84.0 OH	150,000 250,000	36,750,000 15,750,000 21,000,000 650,000,000	RM
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.039-Kupang) - Honorarium Kelompok Kerja Pemilihan	3.0 OP	720,000	2,160,000 2,160,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.039-Kupang) - Technical Meeting Penyediaan Data dan Informasi Pemanfaatan Kawasan Konservasi	1.0 PAKET	623,840,000	623,840,000 623,840,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Transportasi Dalam Rangka Pembuktian Kualifikasi dan Klarifikasi Lapangan - Penginapan Dalam Rangka Pembuktian Kualifikasi dan Klarifikasi Lapangan [3 ORG x 3 MALAM] - Uang Harian Dalam Rangka Pembuktian Kualifikasi dan Klarifikasi Lapangan	3.0 OK 9.0 OH 12.0 OH	4,380,000 500,000 530,000	24,000,000 13,140,000 4,500,000 6,360,000	PNP
2362.PEE	Kemitraan[Base Line]	1.0 Kesepakatan		100,000,000	
2362.PEE.001	Lokasi : KOTA KUPANG Jejaring dan Kemitraan Konservasi Keanekaragaman Hayati Laut	1.0 Kesepakatan		100,000,000	
051	Inisiasi Jejaring dan Kemitraan			100,000,000	U
A	Inisiasi Kemitraan Kawasan Konservasi Perairan			100,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - Penggandaan - Konsumsi [20 ORG x 5 KALI]	1.0 PAKET 100.0 OK	800,000 74,000	8,200,000 800,000 7,400,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang) - Narasumber [1 ORG x 1 JAM x 5 KALI] - Moderator [1 ORG x 5 KALI]	5.0 OJ 5.0 OK	900,000 700,000	8,000,000 4,500,000 3,500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Transportasi Dalam Rangka Pelaksanaan [2 ORG x 5 KALI] - Penginapan Dalam Rangka Pelaksanaan [2 ORG x 2 MALAM x 5 KALI] - Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [2 ORG x 3 HARI x 5 KALI]	10.0 OK 20.0 OH 30.0 OH	4,090,000 600,000 530,000	68,800,000 40,900,000 12,000,000 15,900,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Transpot Peserta [20 ORG x 5 KALI]	100.0 OK	150,000	15,000,000 15,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2362.QEH	Bantuan Kelompok Masyarakat[Base Line]	2.0 Kelompok Masyarakat		320,000,000	
	Lokasi : KOTA KUPANG				
2362.QEH.001	Kelompok Masyarakat Penggerak Konservasi	2.0 Kelompok Masyarakat		320,000,000	
051	Pemberian bantuan KOMPAK			200,000,000	U
A	Pengadaan Bantuan Kompak untuk Kemitraan Kawasan Konservasi Perairan			200,000,000	
526112	Belanja Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda (KPPN.039-Kupang)			200,000,000	RM
	- Pengadaan Bantuan Kompak untuk Kemitraan Kawasan Konservasi TNP Laut Sawu	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Bantuan Kompak untuk Kemitraan Kawasan Konservasi Kepulauan Kapoposang	1.0 PAKET	100,000,000	100,000,000	
052	Monitoring dan Evaluasi KOMPAK			120,000,000	U
A	Identifikasi, Penyerahan dan Monev Bantuan Kompak			84,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang)			12,600,000	RM
	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	440,000	440,000	
	- Spanduk	2.0 BUAH	400,000	800,000	
	- Konsumsi [20 ORG x 2 KALI]	40.0 OK	62,000	2,480,000	
	- Bahan Bakar Minyak (BBM) [600 LITER x 1 KALI]	600.0 LITER	12,800	7,680,000	
	- Pelumas [20 LITER x 1 KALI]	20.0 LITER	60,000	1,200,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang)			3,600,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 2 KALI]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang)			60,000,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Identifikasi			3,440,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 LOK]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Penyerahan di Sulsel			40,480,000	
	- Transportasi [4 ORG x 1 LOK]	4.0 OK	6,600,000	26,400,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 MALAM x 1 LOK]	12.0 OH	600,000	7,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 4 HARI x 1 LOK]	16.0 OH	430,000	6,880,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Penyerahan di NTT			12,640,000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 LOK]	2.0 OK	4,030,000	8,060,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 1 LOK]	4.0 OH	500,000	2,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 LOK]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi			3,440,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 2 LOK]	8.0 OK	430,000	3,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(032)

(07)

(499352)

Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

Ditjen Pengelolaan Ruang Laut

BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Transpot Peserta [20 ORG x 2 KALI] - Perjalanan Dalam Kota Dalam Rangka Pelaksanaan [6 ORG x 2 KALI]	40.0 OK 12.0 OK	150,000 150,000	7,800,000 6,000,000 1,800,000	RM
B	Pendampingan Penilaian Efektivitas Bantuan Kompak			36,000,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang) - Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 1 HARI x 1 KALI]	1.0 UH	800,000	800,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan Dalam Rangka Penilaian di Sumba - Transportasi [2 ORG x 1 LOK] - Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 LOK] > Perjalanan Dalam Rangka Penilaian di Banda - Transportasi [1 ORG x 1 LOK] - Penginapan [1 ORG x 5 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [1 ORG x 6 HARI x 1 LOK] > Perjalanan Dalam Rangka Penilaian di NTB - Transportasi [1 ORG x 1 LOK] - Penginapan [1 ORG x 3 MALAM x 1 LOK] - Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 1 LOK]			35,200,000 12,980,000 8,400,000 2,000,000 2,580,000 13,200,000 8,420,000 2,500,000 2,280,000 9,020,000 5,300,000 1,800,000 1,920,000	RM
2362.REB	Konservasi Jenis/Spesies[Base Line]	1.0 Jenis		150,000,000	
2362.REB.001	Lokasi : KOTA KUPANG	1.0 Jenis		150,000,000	
051	Keanekaragaman Hayati Perairan Terancam Punah yang Dilindungi dan/atau Dilestarikan			150,000,000	U
A	Penyediaan Data Informasi Jenis Ikan Dilindungi Dilindungi/Terancam Punah			150,000,000	
521211	Workshop Penyediaan Data Informasi Jenis Ikan Dilindungi dan atau Terancam Punah Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - ATK dan CS - Plakat - Spanduk/Backdrop - Personal Use			7,401,000 531,000 980,000 1,300,000 4,590,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang) - Sewa Kendaraan Roda 4 Hi Ace [1 UNIT x 2 HARI] - Sewa Kendaraan Roda 4 [1 UNIT x 4 HARI]	2.0 UH 4.0 UH	1,756,500 1,171,000	8,197,000 3,513,000 4,684,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB

(032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

(07)

Ditjen Pengelolaan Ruang Laut

UNIT KERJA

(499352)

BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKPN) KUPANG

ALOKASI

Rp. 17,082,329,000

Halaman: 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	RM
	(KPPN.039-Kupang) - Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KALI]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan Dinas Narasumber - Uang Harian [3 ORG x 2 HARI] - Transport > Perjalanan Dinas Peserta Kupang - Uang Harian [4 ORG x 2 HARI] - Transport [4 HARI x 1 KALI] > Perjalanan Dinas Peserta Rote - Uang Harian [1 ORG x 4 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] - Penginapan [1 ORG x 2 HARI] > Perjalanan Dinas Peserta Sabu - Uang Harian [1 ORG x 4 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] - Penginapan [1 ORG x 2 HARI] > Perjalanan Dinas Peserta Sumba - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI] - Transportasi [1 ORG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas Peserta Manggarai - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas Peserta Biak - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas Peserta Banda - Uang Harian [1 ORG x 4 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] - Penginapan [1 ORG x 2 HARI] > Perjalanan Dinas Peserta Aru - Uang Harian [1 ORG x 4 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas Peserta Raja Ampat - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] - Penginapan [1 ORG x 1 HARI] > Perjalanan Dinas Peserta Kapoposang - Uang Harian [1 ORG x 2 HARI] - Transport [1 ORG x 1 KALI] > Perjalanan Dinas Peserta Gili Matra			105,525,000 10,647,000 2,460,000 8,187,000 17,244,000 3,280,000 13,964,000 6,531,000 1,640,000 3,891,000 1,000,000 6,831,000 1,640,000 4,191,000 1,000,000 7,742,000 820,000 6,922,000 3,826,000 820,000 3,006,000 10,981,000 1,230,000 9,751,000 8,167,000 1,640,000 5,527,000 1,000,000 13,466,000 1,640,000 11,826,000 9,230,000 1,230,000 7,500,000 500,000 4,020,000 820,000 3,200,000 2,920,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Harian [1 ORG x 2 HARI]	2.0 OH	410,000	820,000	RM
	- Transport [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	2,100,000	2,100,000	
	> Paket Meeting Fullboard			3,920,000	
	- Uang Harian Fullboard [14 ORG x 2 HARI]	28.0 OH	140,000	3,920,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			23,477,000	
032.07.HB 2366 2366.PBT	(KPPN.039-Kupang)				U
	- Paket Meeting Fullboard	17.0 OP	1,381,000	23,477,000	
	Program Pengelolaan Perikanan dan Kelautan			300,000,000	
	Perencanaan Ruang Laut			300,000,000	
	Kebijakan Bidang Ruang dan Pertanahan[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian, Materi Teknis, Dokumen		300,000,000	

2366.PBT.009	Lokasi : KOTA KUPANG				RM
051	Rekomendasi kebijakan Monitoring dan Verifikasi	1.0 Rekomendasi		300,000,000	
A	Perizinan Pemanfaatan Ruang Laut	Kebijakan		150,000,000	
521211	Sosialisasi Penyelenggaraan Penataan Ruang			150,000,000	
	Sosialisasi Penyelenggaraan Penataan Ruang			17,838,000	
522151	Belanja Bahan				RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Spanduk [1 BUAH x 5 LOK]	5.0 BUAH	707,600	3,538,000	
	- Konsumsi [55 ORG x 5 LOK]	275.0 PKT	52,000	14,300,000	
	Belanja Jasa Profesi			9,000,000	
524111	(KPPN.039-Kupang)				RM
	- Honor Narasumber [2 ORG x 1 JAM x 5 LOK]	10.0 OJ	900,000	9,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			74,262,000	
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Uang Harian [3 HARI x 3 ORG x 5 LOK]	45.0 OH	430,000	19,350,000	
524113	- Transport [3 ORG x 4 LOK]	12.0 OK	3,200,000	38,400,000	RM
	- Penginapan [2 HARI x 3 ORG x 4 LOK]	24.0 OH	688,000	16,512,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			48,900,000	
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HARI x 5 LOK]	45.0 OH	170,000	7,650,000	
052	- Transport Peserta [55 ORG x 5 LOK]	275.0 OK	150,000	41,250,000	U
	Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut			75,000,000	
	Penilaian/Verifikasi Pemanfaatan Ruang Laut			75,000,000	
	Belanja Bahan			29,238,000	
	(KPPN.039-Kupang)				
521211	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PKT	698,000	698,000	PNP
	- BBM [360 LITER x 5 LOK]	1800.0 LITER	14,300	25,740,000	
	- Oli [8 LITER x 5 LOK]	40.0 LITER	70,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang) - Sewa kapal [1 UNIT x 3 HARI]	3.0 UH	5,000,000	15,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Uang Harian [2 HARI x 4 ORG x 2 LOK] - Transport [4 ORG x 1 LOK] - Penginapan [1 HARI x 4 ORG x 1 LOK]	16.0 OH 4.0 OK 4.0 OH	430,000 2,200,000 688,000	6,880,000 8,800,000 2,752,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Uang Harian [2 HARI x 3 ORG x 6 LOK] - Penginapan [1 HARI x 3 ORG x 4 LOK] - Transport pendamping lokal [1 ORG x 1 KALI x 7 LOK]	36.0 OH 12.0 OH 7.0 OK	180,000 400,000 150,000	6,480,000 4,800,000 1,050,000	PNP
053	Monitoring Pemanfaatan Ruang Laut			75,000,000	U
A	Pengendalian Pemanfaatan Ruang Laut			75,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - Bahan dan Perlengkapan - BBM [360 LITER x 5 LOK] - Oli [8 LITER x 5 LOK]	1.0 PKT 1800.0 LITER 40.0 OK	698,000 14,300 70,000	698,000 25,740,000 2,800,000	PNP
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang) - Sewa kapal [1 UNIT x 3 HARI x 1 KALI]	3.0 UH	5,000,000	15,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Uang Harian [2 HARI x 4 ORG x 2 LOK] - Transport [4 ORG x 1 LOK] - Penginapan [1 HARI x 4 ORG x 1 LOK]	16.0 OH 4.0 OK 4.0 OH	430,000 2,200,000 688,000	6,880,000 8,800,000 2,752,000	PNP
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Uang Harian [2 HARI x 3 ORG x 6 LOK] - Penginapan [1 HARI x 3 ORG x 4 LOK] - Transport pendamping lokal [1 ORG x 1 KALI x 7 LOK]	36.0 OH 12.0 OH 7.0 OK	180,000 400,000 150,000	6,480,000 4,800,000 1,050,000	PNP
032.07.WA	Program Dukungan Manajemen			13,536,023,000	
2367	Dukungan Manajemen Internal Lingkup Ditjen Pengelolaan Ruang Laut			13,536,023,000	
2367.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	5.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		12,399,423,000	
2367.EBA.956	Lokasi : KOTA KUPANG Layanan BMN	1.0 Layanan		129,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKNP) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Layanan BMN			129,740,000	U
A	Penyusunan Laporan BMN			129,740,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Penggandaan	2.0 PAKET	500,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			126,940,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	> Perjalanan Dalam Rangka Rekonsiliasi BMN			32,080,000	
	- Transportasi [2 ORG x 2 KALI]	4.0 OK	4,400,000	17,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 MALAM x 2 KALI]	12.0 OH	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan RK BMN			8,020,000	
	- Transportasi [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	4,400,000	4,400,000	
	- Penginapan [1 ORG x 3 MALAM x 1 KALI]	3.0 OH	500,000	1,500,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Inventarisasi BMN Banda			33,920,000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	10,400,000	20,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 6 MALAM x 1 KALI]	12.0 OH	650,000	7,800,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 7 HARI x 1 KALI]	14.0 OH	380,000	5,320,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Inventarisasi BMN Gili Matra			19,920,000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	5,800,000	11,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 MALAM x 1 KALI]	6.0 OH	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 1 KALI]	8.0 OH	440,000	3,520,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Inventarisasi BMN Padaido			33,000,000	
	- Transportasi [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	10,800,000	21,600,000	
	- Penginapan [2 ORG x 4 MALAM x 1 KALI]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HARI x 1 KALI]	10.0 OH	580,000	5,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Transpot Koordinasi Kanwil DJPB/KPPN/KPKNL [1 ORG x 12 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
2367.EBA.957	Layanan Hukum	1.0 Layanan		315,000,000	
051	Layanan Penyusunan Peraturan Perundang-undangan			315,000,000	U
A	Sosialisasi Kebijakan Pengelolaan Ruang Laut Tahun 2024			315,000,000	
521211	Belanja Bahan			81,300,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Perlengkapan [3 LOK]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
	- Konsumsi Makan [150 ORG x 3 LOK]	450.0 OK	52,000	23,400,000	
	- Konsumsi Snack [150 ORG x 3 LOK]	450.0 OK	22,000	9,900,000	
	- Seminar Kit [150 ORG x 3 LOK]	450.0 OK	100,000	45,000,000	
	- Spanduk [3 LOK]	3.0 PKT	500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang) - Sewa Ruang Rapat dan Perlengkapan Kegiatan	3.0 PKT	5,000,000	15,000,000 15,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.039-Kupang) - Honor Narasumber Anggota DPR [2 JAM x 3 LOK] - Honor Narasumber Kepala Dinas [2 ORG x 1 JAM x 3 LOK] - Honor Moderator [1 KALI x 3 LOK]	6.0 OJ 6.0 OJ 3.0 OK	1,700,000 900,000 700,000	10,200,000 5,400,000 2,100,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan Narasumber - Transportasi [1 ORG x 3 LOK] - Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 3 LOK] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 3 LOK] > Perjalanan Tenaga Ahli - Transportasi [1 ORG x 3 LOK] - Penginapan [1 ORG x 3 HARI x 3 LOK] - Uang Harian [1 ORG x 3 HARI x 3 LOK] > Perjalanan Tim UPT - Transportasi [2 ORG x 3 LOK] - Penginapan [2 ORG x 3 HARI x 3 LOK] - Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 3 LOK]	 3.0 OK 9.0 OH 9.0 OH 3.0 OK 9.0 OH 9.0 OH 6.0 OK 18.0 OH 24.0 OH	 9,920,000 3,500,000 430,000 5,720,000 650,000 430,000 2,990,000 650,000 430,000	131,970,000 65,130,000 29,760,000 31,500,000 3,870,000 26,880,000 17,160,000 5,850,000 3,870,000 39,960,000 17,940,000 11,700,000 10,320,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Transport Peserta [150 ORG x 3 LOK] - Uang Harian Tim UPT [1 ORG x 3 HARI x 3 LOK]	450.0 OK 9.0 OH	150,000 170,000	67,500,000 1,530,000	RM
2367.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		156,530,000	U
052	Layanan Rumah Tangga			156,530,000	
A	Tata Usaha dan Rumah Tangga BKKN Kupang			83,030,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - Pembuatan Bahan Publikasi Kantor BKKN Kupang	1.0 PAKET	56,560,000	56,560,000	RM
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang) - Sewa Kendaraan Pelaksanaan Kegiatan Insidentil	20.0 UH	1,143,500	22,870,000 22,870,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Transport Kegiatan Penatausahaan dan Rumah Tangga [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
B	Layanan Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah			73,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Penggandaan [1 Paket]	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) - Transportasi Dalam Rangka Pelaksanaan [3 ORG x 3 KALI] - Penginapan Dalam Rangka Pelaksanaan [3 ORG x 3 MALAM x 3 KALI] - Uang Harian Dalam Rangka Pelaksanaan [3 ORG x 4 HARI x 3 KALI]	9.0 OK 27.0 OH 36.0 OH	4,380,000 500,000 530,000	39,420,000 13,500,000 19,080,000	RM
2367.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		11,798,153,000	
001	Gaji dan Tunjangan			7,969,000,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			<i>7,969,000,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,194,804,000 182,899,000 182,899,000	2,194,804,000 182,899,000 182,899,000	RM
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	58,000 5,000 5,000	58,000 5,000 5,000	RM
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	141,480,000 11,790,000 11,790,000	141,480,000 11,790,000 11,790,000	RM
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj.Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	46,136,000 3,844,000 3,844,000	46,136,000 3,844,000 3,844,000	RM
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	21,600,000 1,800,000 1,800,000	21,600,000 1,800,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			420,560,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	360,480,000	360,480,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,040,000	30,040,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	30,040,000	30,040,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			1,883,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	483,000	483,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	700,000	700,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	700,000	700,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			130,796,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	130,796,000	130,796,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			439,536,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	439,536,000	439,536,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			48,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 TAHUN	48,000,000	48,000,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.039-Kupang)			59,570,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	51,060,000	51,060,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,255,000	4,255,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,255,000	4,255,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			44,864,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PPPK	1.0 THN	38,456,000	38,456,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
	- Belanja Gaji Pokok PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,204,000	3,204,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			7,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	5,000	5,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,000	1,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,000	1,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.039-Kupang)			7,700,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK	1.0 THN	6,600,000	6,600,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 13)	1.0 BLN	550,000	550,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK (gaji ke 14)	1.0 BLN	550,000	550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKPN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,500,000 209,000 209,000	2,918,000 2,500,000 209,000 209,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	6,480,000 540,000 540,000	7,560,000 6,480,000 540,000 540,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunj. Beras PPPK - Belanja Tunj. Beras PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Beras PPPK (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,608,000 218,000 218,000	3,044,000 2,608,000 218,000 218,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	9,768,000	9,768,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.039-Kupang) - Uang Lembur [2 ORG x 4 JAM x 3 HARI x 12 BULAN - Uang Makan Lembur Gol II [2 ORG x 3 HARI x 12 BULAN] - Uang Lembur Gol III [45 ORG x 4 JAM x 3 HARI x 12 BULAN - Uang Makan Lembur [45 ORG x 3 HARI x 12 BULAN] - Uang Lembur Gol IV [3 ORG x 4 JAM x 3 HARI x 12 BULAN - Uang Makan Lembur Gol IV [3 ORG x 3 HARI x 12 BULAN]	288.0 OJ 72.0 OH 6480.0 OJ 1620.0 OH 432.0 OJ 108.0 OJ	24,000 35,000 30,000 37,000 36,000 41,000	283,752,000 6,912,000 2,520,000 194,400,000 59,940,000 15,552,000 4,428,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunjangan Kinerja	1.0 THN	3,638,408,000	3,638,408,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.039-Kupang) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 THN	65,880,000	65,880,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3,829,153,000	U
A	<i>Operasional Kantor BKKPN Kupang</i>			<i>2,891,383,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.039-Kupang)			1,310,427,000	RM
	- Honorarium Satpam [9 ORG x 13 BULAN]	117.0 OB	1,900,000	222,300,000	
	- Honorarium Pengemudi [2 ORG x 13 BULAN]	26.0 OB	2,000,000	52,000,000	
	- Honorarium Pramubakti [2 ORG x 13 BULAN]	26.0 OB	1,800,000	46,800,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan [5 ORG x 13 BULAN]	65.0 OB	1,800,000	117,000,000	
	- Honorarium ABK Kapal [15 ORG x 13 BULAN]	195.0 OB	1,800,000	351,000,000	
	- Honorarium Instruktur Senam [1 ORG x 12 KALI]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	60.0 OT	1,520,000	91,200,000	
	- Jamuan Tamu Kantor	1.0 TAHUN	199,561,000	199,561,000	
	- Biaya Lisensi Video Converence	12.0 BULAN	1,000,000	12,000,000	
	- Biaya lisensi media penyimpanan online	1.0 PAKET	5,510,000	5,510,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Wilker BKKN Kupang [10 LOK x 12 BULAN]	120.0 BULAN	500,000	60,000,000	
	- Pengadaan Seragam Dinas Pegawai [106 org x 2 setel]	212.0 setel	688,000	145,856,000	
				45,600,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.039-Kupang)				RM
	- Biaya Pengiriman Dokumen dan Barang Kedinasan	12.0 BULAN	2,000,000	24,000,000	
	- Belanja Pengiriman Surat Dinas Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, La [9 LOK x 12 BULAN]	108.0 BULAN	200,000	21,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.039-Kupang)			93,096,000	RM
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 BULAN	1,806,000	21,672,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 BULAN	1,752,000	21,024,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 BULAN	654,000	7,848,000	
	- Honorarium Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 BULAN	750,000	9,000,000	
	- Honorarium PPABP	12.0 BULAN	384,000	4,608,000	
	- Honorarium Staf Pengelola Keuangan [4 ORG x 12 BULAN]	48.0 BULAN	384,000	18,432,000	
	- Honorarium Bendahara Penerimaan	12.0 BULAN	438,000	5,256,000	
	- Honorarium Petugas Penerimaan PNPB [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 BULAN	258,000	3,096,000	
	- Honorarium Pengurus Barang Persediaan [1 ORG x 12 BULAN]	12.0 BULAN	180,000	2,160,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.039-Kupang)			8,160,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa	12.0 BULAN	680,000	8,160,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.039-Kupang) - ATK ATK Wilker Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, Laut Banda, Aru Bagian [1 PAKET x 9 LOK x 12 BULAN] - Bahan Komputer Bahan Komputer Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, Laut Banda, Aru Ba [1 PAKET x 9 LOK x 12 BULAN] - Pembelian Materai Pembelian Materai Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, Laut Banda, Aru [1 PAKET x 9 LOK x 12 BULAN]	12.0 PAKET 108.0 PAKET 12.0 PAKET 108.0 PAKET 1.0 PAKET 108.0 PAKET	3,000,000 500,000 3,000,000 500,000 4,000,000 200,000	205,600,000 36,000,000 54,000,000 36,000,000 54,000,000 4,000,000 21,600,000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.039-Kupang) - Langganan Listrik Langganan Listrik Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, Laut Banda, Aru [9 LOK x 12 BULAN] -	12.0 BULAN 108.0 BULAN	12,000,000 700,000	219,600,000 144,000,000 75,600,000	RM
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.039-Kupang) - Langganan Telepon Langganan Telepon Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, Laut Banda, Aru [9 LOK x 12 BULAN] -	12.0 BULAN 108.0 BULAN	500,000 100,000	16,800,000 6,000,000 10,800,000	RM
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.039-Kupang) - Langganan Air Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, Laut Banda, Aru Bag [9 LOK x 12 BULAN] -	108.0 BULAN	100,000	10,800,000 10,800,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.039-Kupang) - Langganan Internet Langganan Internet Kawasan Konservasi Laut Sawu (Rote Ndao, Sumba Timur, Sabu Raijua, Manggarai Barat), Gili Matra, Laut Banda, Ar [9 LOK x 12 BULAN] -	12.0 BULAN 108.0 BULAN	16,600,000 700,000	274,800,000 199,200,000 75,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(07)	Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA	(499352)	BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG
ALOKASI	Rp. 17,082,329,000	

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.039-Kupang) - Sewa Kantor Pelayanan Kawasan Konservasi Laut Banda - Sewa Kantor Pelayanan Kawasan Konservasi Kepulauan Padaido - Sewa Kantor Pelayanan Kawasan Konservasi Kepulauan Waigeo Sebelah Barat dan Kawasan Konservasi Kepulauan Raja Ampat - Sewa Kantor Pelayanan Kawasan Konservasi Kepulauan Aru Bagian Tenggara - Sewa Kantor Pelayanan TNP Laut Sawu Kabupaten Rote Ndao - Sewa Kantor Pelayanan TNP Laut Sawu Kabupaten Sabu Raijua - Sewa Kantor Pelayanan TNP Laut Sawu Kabupaten Manggarai Barat - Sewa Kantor Pelayanan TNP Laut Sawu Kabupaten Sumba Timur - Sewa Gerai Pelayanan Kawasan Konservasi Pulau Gili Air - Sewa Gerai Pelayanan Kawasan Konservasi Pulau Gili Trawangan - Sewa Gerai Pelayanan Kawasan Konservasi Pulau Gili Meno			706,500,000	RM
B	<u>Penatausahaan Kantor</u>			937,770,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.039-Kupang) - Pemeliharaan Gedung Kantor BKKN Kupang - Pemeliharaan Halaman Kantor BKKN Kupang - Pemeliharaan Mess Pengelola TWP Kapoposang			235,790,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.039-Kupang) - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 Double Gardan - Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 - Pemeliharaan Rigid Inflatable Boat TNP Laut Sawu - Pemeliharaan Speed Boat - Pemeliharaan Komputer - Pemeliharaan Laptop - Pemeliharaan AC - Pemeliharaan Printer - Pemeliharaan Kompresor Selam - Pemeliharaan CCTV			701,980,000	RM
2367.EBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	55.0 Orang,		384,000,000	
		Layanan,			
		Rekomendasi			
2367.EBC.954	Lokasi : KOTA KUPANG	55.0 Orang		384,000,000	
051	Layanan Manajemen SDM			384,000,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pengelolaan Manajemen Kepegawaian Kantor BKKN Kupang			384,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			384,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	> Perjalanan Dalam Rangka Menghadiri Undangan/Seminar/Diklat			288,000,000	
	- Transportasi [3 ORG x 12 KALI]	36.0 OK	4,380,000	157,680,000	
	- Penginapan [3 ORG x 3 MALAM x 12 KALI]	108.0 OH	500,000	54,000,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 4 HARI x 12 KALI]	144.0 OH	530,000	76,320,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Pembinaan Kepegawaian			96,000,000	
	- Transportasi [2 ORG x 6 KALI]	12.0 OK	4,380,000	52,560,000	
	- Penginapan [2 ORG x 3 MALAM x 6 KALI]	36.0 OH	500,000	18,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 4 HARI x 6 KALI]	48.0 OH	530,000	25,440,000	
2367.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		752,600,000	
2367.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		233,300,000	
051	Layanan Perencanaan Program dan Anggaran			233,300,000	U
A	Penyusunan Dokumen Perencanaan dan Penganggaran			185,300,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			182,500,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Transportasi Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [5 ORG x 4 KALI]	20.0 OK	5,205,000	104,100,000	
	- Penginapan Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [5 ORG x 3 MALAM x 4 KALI]	60.0 OH	600,000	36,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [5 ORG x 4 HARI x 4 KALI]	80.0 OH	530,000	42,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,800,000	RM
	(KPPN.039-Kupang)				
	- Transport Koordinasi Ke Kanwil DJPB [1 ORG x 12 KALI]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	Penyusunan Dokumen Perencanaan Kinerja			48,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB	(032)	KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG	(07)	Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
UNIT KERJA	(499352)	BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG
ALOKASI	Rp. 17,082,329,000	

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan Dokumen Perencanaan Kinerja - Transportasi [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] > Perjalanan Dalam Rangka Penyusunan Dokumen Pengukuran Kinerja - Transportasi [2 ORG x 1 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 1 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 1 KALI]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 6.0 OH	5,210,000 600,000 530,000 5,210,000 600,000 530,000	48,000,000 32,000,000 20,840,000 4,800,000 6,360,000 16,000,000 10,420,000 2,400,000 3,180,000	RM
2367.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		434,200,000	U
051	Layanan Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan			434,200,000	
A	Implementasi SAKIP			193,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.039-Kupang) > Perjalanan Dalam Rangka Verifikasi dan Pelaporan Kinerja - Transportasi [2 ORG x 4 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 4 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI] > Perjalanan Dalam Rangka Penilaian Mandiri SAKIP - Transportasi [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] > Perjalanan Dalam Rangka Verifikasi Pelaporan Online - Transportasi [2 ORG x 2 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 2 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 2 KALI] > Perjalanan Dalam Rangka Bimtek Pengelolaan Kinerja - Transportasi [2 ORG x 4 KALI] - Penginapan [2 ORG x 2 MALAM x 4 KALI] - Uang Harian [2 ORG x 3 HARI x 4 KALI]			192,000,000 64,000,000 41,680,000 9,600,000 12,720,000 32,000,000 20,840,000 4,800,000 6,360,000 32,000,000 20,840,000 4,800,000 6,360,000 64,000,000 41,680,000 9,600,000 12,720,000	RM
B	Monev dan Koordinasi Pelaksanaan Program dan Kegiatan			241,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.039-Kupang) - Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	1,000,000	1,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(07)
(499352)
Rp. 17,082,329,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Ditjen Pengelolaan Ruang Laut
BALAI KAWASAN KONSERVASI PERAIRAN NASIONAL (BKKN) KUPANG

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	Belanja Sewa (KPPN.039-Kupang) - Sewa Kapal [1 UNIT x 1 HARI x 3 LOK]	3.0 UH	4,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Transportasi Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [2 ORG x 2 KALI x 8 LOK] - Penginapan Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [2 ORG x 3 MALAM x 2 KALI x 8 LOK] - Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [2 ORG x 4 HARI x 2 KALI x 8 LOK]	32.0 OK 96.0 OH 128.0 OH	3,400,000 600,000 450,000	224,000,000 108,800,000 57,600,000 57,600,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Transport Pelaksanaan Dalam Kota [2 ORG x 2 KALI x 7 LOK]	28.0 OK	150,000	4,200,000 4,200,000	RM
2367.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		85,100,000	U
051	Layanan Manajemen Keuangan			85,100,000	
A	Penyusunan Laporan Keuangan			52,600,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - Penggandaan	2.0 PAKET	500,000	1,000,000 1,000,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Transportasi Perjalanan Dalam Rangka Rekonsiliasi Laporan Keuangan [3 ORG x 2 KALI] - Penginapan Perjalanan Dalam Rangka Rekonsiliasi Laporan Keuangan [3 ORG x 2 MALAM x 2 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Rekonsiliasi Laporan Keuangan [3 ORG x 3 HARI x 2 KALI]	6.0 OK 12.0 OH 18.0 OH	5,210,000 600,000 530,000	48,000,000 31,260,000 7,200,000 9,540,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.039-Kupang) - Transpot Koordinasi Kanwil DJPB/KPPN dan stakeholder keuangan lainnya [2 ORG x 12 KALI]	24.0 OK	150,000	3,600,000 3,600,000	RM
B	Sistem Pengendalian Intern Pemerintah/Pengendalian Intern Atas Pelaporan Keuangan			32,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.039-Kupang) - Bahan dan Perlengkapan	1.0 PAKET	500,000	500,000 500,000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.039-Kupang) - Transportasi Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [1 ORG x 4 KALI] - Penginapan Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [1 ORG x 2 MALAM x 4 KALI] - Uang Harian Perjalanan Dalam Rangka Pelaksanaan [1 ORG x 3 HARI x 4 KALI]	4.0 OK 8.0 OH 12.0 OH	5,210,000 600,000 530,000	32,000,000 20,840,000 4,800,000 6,360,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

KUPANG, 19 Desember 2023
Kuasa Pengguna Anggaran

IMAM FAUZI
NIP 197508302005021001